Add.

Add.

**A** Maior pars. Videtur eni a toto capitulo factu qd sit a maior parte. l. v. de elec. cum inter ca. in prin. de his que fi. a ma. par. ca. c. j. ff. ad municipa. qd maior. b. **V**oluerint. Datur ergo eis optio.

**E** Eligere. Nec in ipsi electi prejudicium poterunt potesta variare: ad hoc de elec. p. d. l. licet. f. d. postu. prela. ca. vno. in fi. et. f. de reg. lu. mutare. cuz suis pcor. z pbat hoc factis per literas que statim sequitur: z facit ad id qd dixi. s. c. gratia Job. an.

**E** Tenentur. Nos. renit. alre. eligere de necesitate: sed no certu: unde no daf eis optio vt eligant vel non eligant sed vt alterum eligant. Sed pone nolunt eligere: vel pari numero discordant in eligendo. **A**ddi. quid erit? (Dicit Archidia. compellitur officio executoru. Jo. mo. dicit qd compellentur a iudice. vt res all. l. hmoi. z de re. nullus inferius alle. Jo. an.) credo agendum cora superior: vt eos ad eligendum compellar in fra certu tempus: vel ad pcedandū quod si non fecerint credo qd superior ipse possit eligere. ad hoc. l. q. iij. cum scimus. de sup. neg. prela. per totum. f. l. p. c. vlt. f. de resti. spo. frequens. f. de pben. si tibi. et. f. de elec. q. si. ff. de l. j. hmoi. s. fi. C. de inge. ma. diffamari. cum si. et. s. de iurepa. nullus. cum si. sicut igitur ad superiorē per la psum repositis deuolutē prās eligeat. de cocef. preben. c. ij. ita ex eoz negligētia pura qd hic deuolutē potestas preelgendi de qua hic loquitur. e. **O**ino. De nec prebenda illa nec sequens nec canonizatus etia sibi debetur. f. **I**psius. Non electi. g. **E**xpresse. Quia in ipsi literis apposita erat clausula. non ob. si pro alio scripserimus qui hmoi. g. am. zc. vel non ob. si per nos fuerit ecclesia vsa grauata: vel similibus clausula. (Pura non ob. si aliqui auctoritate nra in canonicos sunt recepti. vel vt recipiant insistant que etiam est in vsu. Job. an.) Et no. qd dicit expresse. z est simile. s. e. cum aliqui bus. z. c. suscepru: et. f. de preben. si moru. per hunc aure rex. approbatu dico opti. Bern. no. s. eo. ti. mandaru. et reprobat opti. Hof. in summa huius ti. ante medium. z Inno. et. Compo. s. e. capitulu. qui dixerunt qd ecclesia grauata fuerit in receptione hmoi. nihilominus tenet se cundū recipere: nisi in literis pneretur: nisi p alio zc. Sed Bern. contradicē qd secūdu recipere no tenentur quia in literis intelligit predicta clausula: nisi pro alio zc. et hoc veru nisi in ipsa literis diceretur. non ob. si. pro alio zc. z hanc opti. Bern. approbat stilus curie. et finis istius decere. **N**osti. distinguebat an primo recep. prus esset sub expectatione prebende nec ne. in primo casu non valeret licere. p secundo sine clausula. non ob. in secundo sic. et ita no. decere. mandaru. s. eo. ti. contra quam opinionē facit ipa decere. mandatum. sed ibi erat clausula. si p alio zc. h. **D**rtiqz. Elecro z no electro. **A**ddi. (Ex quo enim per clausulam non ob. quā habet secundus apparere qd papa grauare voluit ecclesiam de duobus. Concludit qd vtriqz voluerit puideri. Vel quia uoluit post illa sibi puideri ergo vtriqz. Jo. an.)

**V**oluerimus. Sed eni tūc voluerat. s. c. suscepru.

**A**ddi.

**A**ddi.

**A**ddi.

**O**bla. **P**rimo ponit causam impulsuā z fina / Diuiliolem huius pstrutionis. Secda. ibi: Nos volētes statuit primo de pteritis. Secudo de futuris. ibi: **E** earum. Jo. an. Potuit ortum habuisse a decere. s. de elec. non resti. cuz ad hoc. Jo. an. **I**mporunitate. Propter quā pnceps sepe no cōceden / da pcedit: vt hic videt. C. de pe. bo. subla. l. j. l. x. s. de pur. ca. cuz in iuuetute. f. de relig. do. c. j. f. de cocef. preben. de restanda. z iō lo / cum habet ipso / rum reuocatio: vt hic. xxxv. q. iij. sniam. de re ludi. cum olim. et no. qd dixit ambicio / sam: qz est impoz / ntraas ambitio

**z pfitet papa se illas i posse rū nō daturū Jo. an. ca. xv**

**O**bla p ambitiosam im / portunitatem petentiū tam nos qd nonnulli pdeces / sores nostri ro. pon. indulgen / tias ppetuas multis concessi / mus de percipiendis fructi / bus bñficiorū suoz distribui / tionibus quotidianis dunta / rat exceptis siue in scholis es / sent siue in ecclesiariū suarum

sa vt hic: vt cū petis quod tendit ad noxam. Est et non ambitiosa: vt cuz impoztune oportune petis: qd est prectus imperrandū. de pe. di. j. impoztune. c. di. c. palliu. f. de ap. c. ab eo. cum si. l. **P**erpetuas. i. donec vige / rint. sic. f. de ca. mo. c. j. ff. po. lo. j. et facit quod dixi. s. eo. si gfose. r. pales ergo pura vsqz ad quinquēsiū vel si / mile pta reuocare non sunt. fa. ff. cōi di. lin. hoc iudicio. s. si pueniar. z qd ibi no. Sed quid dices si cōcessa fuit indulgētia que possit esse ppetua pura donec erit in ser uicio talis pncipis vel similis: Dicit quidā talē indul / gentiā non reuocaram: quia qd expresse no muratur zc. C. de ap. pceptimus. sed contrariū credo et puro hic ca sum nōne si habeo indulgentiam donec in scholis fuero dicit hic ppetua: z sufficit qd indulgentia possit esse per petua. ff. de p. d. l. i. sufficit. z quod no. de solu. c. vlt. in glo. j. in fi. Jo. m. **P**ulchris. Reuocari ergo debe / bar: quia tendebat ad noxam. s. de decl. ex multiplici. suggestum. z facit ad hunc casum. s. de de. no resti. cum ad hoc. s. i. Jo. an. **D**istributio. Qui de iure cōi tā tū residentibus dari debent. s. de de. non resti. per totū de pueradine tamen potest induci pparariū vel de spe ciali staturo. s. de p. si. cōi omnes. o. **B**eneficiozum suoz. **P**erpetuum huius indulgētie que ambitiosa est: fru ctus solum illoz bñficiorū que canonicē obinent pore / runt percipere. s. e. si gratiose. s. vlt. p. **D**istributio / Distribui / onibus. Que interdum manualia beneficia: interdum vt riones. etualia nuncupant. de cleri. non resti. de cetero. f. eo. li. c. et. ca. vno. z. s. de preben. l. cetero. Johan. an. q. **E**xce / ptis. Ista no dantur etiam studētibus in theologia. s. de preben. licet. nec his qui sunt in seruicio epī vel dñi pape. de cleri. non resti. de cetero. z. c. cum dilectus. vt ibi no. nec debent he distributiones dari etiaz pbenctibus qd diuini non inter sunt officij: nec valent consuetudo in pparariū: z qui pceptū ad restitucionē tenentur. f. de ele ri. non resti. ca. vno. r. **I**n scholis essent. **D**e legēdiē z psciēdiē eis oportunitas pcedatur in honorem z au gmentū vniuersalis eccle que virtū sctas per maxime noscī indigere. s. de magt. c. j. per totū. z. f. de elec. cum ex eo. z no solum p. a. sed etia inferiores prelati dant de rico licētā se ob has cās abstrādi. z hoc videt Bern. intelligere de epīs: vt no. de de. no resti. inter qruoz. In no. z. **N**osti. intelligit hoc etiā de inferioribz plaris. per decere. c. relatu. ibi prelatoz suoz zc. (Tene qd dicit. **A**ddi. de elec. l. canō sug glo. pe. Jo. an.) **D**istributoz aut de